鎂合金一般物理性質
	性質
	單位
	溫度
	AZ91
	AM60
	AM50
	AM20
	AS41
	AS21
	AE42

	密度
	g/cm3
	20
	1.81
	1.80
	1.77
	1.75
	1.77
	1.76
	1.79

	液態溫度
	(C
	
	598
	615
	620
	638
	617
	632
	625

	開始熔解溫度.
	(C
	
	420-435
	420-435
	420-435
	420-435
	420-435
	420-435
	420-435

	熱膨係數
	um/m/*.k
	20-100
	26.0
	26.0
	26.0
	26.0
	26.1
	26.1
	26.1

	Specific heat of fusion 
	kj/kg*
	
	370
	370
	370
	370
	370
	370
	370

	比熱
	J/kg*K
	20
	1.02
	1.02
	1.02
	1.02
	1.02
	1.02
	1.02

	熱傳係數
	W/K*m
	20
	50
	61
	65
	94
	68
	84
	84

	電阻
	μΩcm
	
	14.1
	12.5
	12.5
	
	
	
	

	洛桑比
	mm/m
	
	0.35
	0.35
	0.35
	0.35
	0.35
	0.35
	0.35

	電導係數
	MS/m
	20
	6.6
	nm
	9.1
	13.1
	nm
	10.8
	11.7


nm:未測量 

擠型用鎂合金化學成分表
	合金
	Alloy Chemistry, (%)
	應用

	
	Al
	Mn
	Zn
	Zr
	Mg
	

	AZ31B and CF
	3.00
	0.20
	1.00
	NA
	其餘
	一般強度

	AZ31B-H24
	3.00
	0.20
	1.00
	NA
	其餘
	強度良好 – 冷作

	AZ61A-F
	6.50
	0.15
	1.00
	NA
	其餘
	強度良好, 價格適中

	AZ80A-T5
	8.50
	0.12
	0.50
	NA
	其餘
	高強度

	ZK60A-T5
	NA
	NA
	5.50
	0.45
	其餘
	高強度- 不可焊接


